Государственное казенное
общеобразовательное учреждение

Удмуртской Республики
«Светлянская школа-интернат»

ГКОУ УР «Светлянская школа-интернат»

ИНН1804007086 КПП 182801001
Адрес: село Светлое, улица Первомайская, дом 25,
Воткинский район, Удмуртская Республика, 427421

Телефон (34145) 76-572 Факс (34145) 76-574
E-mail:selschool18@podved-mo.udmr.ru

ПРИКАЗ

Об утверждении меню приготовляемых блюд
(двухнедельное) для питания обучающихся 7-11
лет и детей 12 лет и старше

15.05.2024 с. Светлое №39-ОД

С целью организации сбалансированного рационального питания обучающихся
ГКОУ УР «Светлянская школа-интернат», выполнения и соблюдения технологии
приготовления блюд, в соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами и
нормами СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к
организации общественного питания населения» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить меню приготовляемых блюд (двухнедельное) для питания
обучающихся ГКОУ УР «Светлянская школа-интернат» для детей 7-11 лет и детей 12 лет
и старше, сезон весенне-летний.

2. Утвердить технологические карты кулинарных изделий (блюд) для питания
обучающихся ГКОУ УР «Светлянская школа-интернат».

3. Разместить меню приготовляемых блюд (двухнедельное) для питания
обучающихся ГКОУ УР «Светлянская школа-интернат» для детей 7-11 лет и детей 12 лет
и старше, весенне-летний «Светлянская школа-интернат» на официальном сайте
Учреждения. Исполнитель: Белецка Д., ответственный за размещение информации на
официальном сайте Учреждения в разделе «Школьное питание».

4. Назначить Соломенникова А.В., председателя комиссии по организации
питания обучающихся в Учреждении за контролем отсутствия расхождения ежедневного
меню с утвержденным меню приготовляемых блюд (двухнедельное) для питания
обучающихся ГКОУ УР «Светлянская школа-интернат» для детей 7-11 лет и детей 12 лет
и старше, сезон весенне-летний.

Директор Т.Н. Вершинина